CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ-MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — Fone: (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 — B. Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000
E-mail: camaramunicipaldores (O gmail.com

penieo Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO N.º 117/2024/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá, MG, 24 de abril de 2024.

Ilmº.Sr.

Ronaldo Daniel Costa Fiúza

Chefe da COPASA — AGÊNCIA DORES DO INDAIÁ/MG

Assunto: Copia de Ofício

Prezado Senhor,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa, atendendo Indicação Verbal de autoria do

vereador Gustavo Henrique de Oliveira Feliciano, encaminha cópia do Oficio nº 111/2024, o

qual requer “a ligação da rede de água e esgoto na rua Benevenudo Alvarenga — rua que

passa atrás do Parque de Exposições. Pois na referida rua já possui uma casa construída que

já se encontra ligada sua energia elétrica porem não tem rede de água e esgoto”.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

9 710%
José Marinho Zica

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá — MG.